АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 1996 г. N 351

О КРАСНОЙ КНИГЕ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Во исполнение решения Государственной Думы Томской области от 01.11.1996 N 358

постановляю:

1. Поручить государственному комитету экологии Томской области подготовку, издание и

ведение Красной Книги Томской области.

2. Утвердить смету расходов на подготовку, издание и ведение Красной Книги Томской

области согласно приложению.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника

Департамента по природопользованию Адама.

Глава Администрации

Томской области

В.М.КРЕСС

Приложение

к постановлению

Главы Администрации области

от 25.12.1996 N 351

СМЕТА

РАСХОДОВ НА ПОДГОТОВКУ КРАСНОЙ КНИГИ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ НА 1997 ГОД

---T----------------------------T---------T-----------T----------¬

¦  ¦                            ¦Стоимость¦     Из    ¦    Из    ¦

¦NN¦        Виды работ          ¦тыс. руб.¦ областного¦ экофонда ¦

¦пп¦                            ¦         ¦  бюджета  ¦          ¦

+--+----------------------------+---------+-----------+----------+

¦ 1¦Разработка       нормативных¦         ¦           ¦          ¦

¦  ¦документов                  ¦   3000  ¦     -     ¦   3000   ¦

+--+----------------------------+---------+-----------+----------+

¦ 2¦Разработка         структуры¦         ¦           ¦          ¦

¦  ¦Красной Книги   и  принципов¦         ¦           ¦          ¦

¦  ¦ее составления              ¦   3000  ¦     -     ¦   3000   ¦

+--+----------------------------+---------+-----------+----------+

¦ 3¦Подготовка     и     научное¦         ¦           ¦          ¦

¦  ¦редактирование Красной Книги¦  54000  ¦           ¦  54000   ¦

+--+----------------------------+---------+-----------+----------+

¦ 4¦Подготовка фотоиллюстратив- ¦         ¦           ¦          ¦

¦  ¦ного материала              ¦  10000  ¦     -     ¦  10000   ¦

+--+----------------------------+---------+-----------+----------+

¦ 5¦Приобретение     материалов,¦         ¦           ¦          ¦

¦  ¦аренда   специализированного¦         ¦           ¦          ¦

¦  ¦оборудования     (компьютер,¦         ¦           ¦          ¦

¦  ¦принтер, ксерокс и др.).    ¦  30000  ¦   30000   ¦    -     ¦

+--+----------------------------+---------+-----------+----------+

¦ Итого:                        ¦ 100000  ¦   30000   ¦  70000   ¦

L-------------------------------+---------+-----------+-----------

Заместитель начальника

Департамента по общим вопросам

П.Ю.МЕЛЬНИК